
Nás pohání

  BEZSTAROSTNOST

Úleva pro alergiky
Kabinové filtry Bosch



Kompetence Bosch | Motocykly



Slzení očí, svědění a záchvaty kýchání – to jsou pro mnohé pylové alergiky nepříjemné 
stránky jara. Alergické reakce jsou nepříjemné zejména při řízení auta. Ale i jemný prach, 
mikroorganismy a výfukové plyny z vpředu jedoucích aut mohou být stresující – zejména pro 
děti. Zde mohou poskytnout úlevu kabinové filtry Bosch. Protože alergeny, viry, bakterie, 
výfukové plyny a jemný prach jsou účinně zastaveny dříve, než se dostanou do interiéru vozidla.

Ochrana pro malé i velké alergiky 
Kabinové filtry Bosch

Bosch – silný partner v segmentu 
kabinových filtrů

 f Kompletní program s více než 
600 filtry od jediného dodavatele

 f Pokrytí trhu 95 %
 f Nejmodernější sortiment s více 
než 40 novými položkami za rok

 f Vysoká dostupnost dílů ve více než 
100 zemích na celém světě

Kompetence Bosch | Kabinové filtry

Kabinové filtry Bosch chrání to nejcennější 
ve vozidle: řidiče a cestující. Proto u kvality 
produktů neexistují žádné kompromisy. 
Vysoce kvalitní materiály, vynikající zpracování 
a technické know-how jsou obsaženy v každém 
filtru Bosch.

Rostoucí povědomí o zdraví a zvýšená citlivost 
motoristů v oblasti problémů s jemným prachem 
a alergiemi se dostávají do středu pozornosti 
a tím vznikají nové obchodní příležitosti pro 
velkoobchody i autoservisy! 

Věděli jste?

Alergií přibývá.

Přibližně
 

20 mil.
lidí v Německu trpí alergií na pyl.

* Zdroj: www.daab.de

Na míru vašemu vozidlu

Najděte své 
produkty Bosch 
online.

www.boschaftermarket.cz



Program | Kabinové filtry

Program
Kabinové filtry

Funkce FILTER+pro FILTR+ Kabinové filtry 
s aktivním uhlím

Standardní 
kabinové filtry

Bosch FILTER+pro 
účinně působí proti 
virům, bakteriím, 
plísním, jemnému 
prachu a neutralizuje 
alergeny a škodlivé 
plyny. Pro co nejvyšší 
kvalitu vzduchu 
v interiéru vozidla 
a vysokou úroveň 
ochrany zdraví 
cestujících.

Bosch FILTER+ 
– plus pro zdraví, 
s antialergickými 
a antibakteriálními 
účinky. Pro obzvláště 
vysokou kvalitu 
vzduchu ve vozidle.

Kabinové filtry s aktivním 
uhlím Bosch – pro výrazně 
čistší a příjemnější vzduch 
v interiéru vozidla.

Standardní kabinové 
filtry Bosch – pro čistý 
vzduch v interiéru vozidla.

Účinný proti virům a plísním

Účinně působí proti bakteriím

Filtrace jemného prachu 
(2,5 μm až 98 %)

Filtruje páchnoucí a škodlivé 
plyny (ozon, smog, výfukové 
plyny)

Filtrace pylů, jemného prachu 
(10 µm až 100 %)

Chrání klimatizaci

Snižují odlesky

Oblast použití     

Možně následky ucpaného filtru:
 f Zhoršený výhled přes zamlžená okna, tedy snížená bezpečnost
 f Zvýšená koncentrace znečišťujících látek ve vozidle
 f Alergické reakce, např. kýchání
 f Omezená funkce klimatizace v důsledku usazenin na výparníku

Bosch doporučuje vyměnit kabinový filtr 
jednou za rok nebo každých 15 000 km.

Dílenské tipy

Nová
generace

bude do konce roku 2023 
nahrazeno FILTER+pro



Podrobnosti o produktu | FILTER+pro kabinové filtry

FILTER+pro kabinové filtry 
Podrobnosti o produktu

Výhody v přehledu 
 f Účinný proti virům a bakteriím a zabraňuje 
růstu plísní prostřednictvím speciální 
antimikrobiální vrstvy

 f Trvale váže alergeny a pyly ve filtračním rounu

 f Filtruje více než 98 % všech jemných 
prachových částic (velikost částic až 2,5 µm) 
v ultra jemné vrstvě mikrovlákna s vysokou 
účinností

 f Spolehlivě neutralizují škodlivé a zapáchající 
plyny ve vrstvě aktivního uhlí

 f Chrání klimatizaci a zlepšují viditelnost 
snížením množství usazenin na sklech 

 f Dodávaný montážní návod pro vybrané 
modely vozidel

Bosch FILTER+pro účinně působí proti virům, bakteriím, plísním, jemnému prachu 
a neutralizuje alergeny a škodlivé plyny. Pro co nejvyšší kvalitu vzduchu v interiéru 
vozidla a vysokou úroveň ochrany zdraví cestujících.

Atraktivní balení

 f Jasné vysvětlení funkce a užitku filtrů 
FILTER+pro pro koncové zákazníky

 f Včetně zkráceného vyhledávacího čísla, 
objednacího čísla a kódu EAN

 f Pokyny k instalaci součástí
 f Vysoká stabilita pro spolehlivá ochrana 
kabinových filtrů během přepravy 
a skladování 

Dodatečné pokrytí přibližně 35 milionů vozů v Evropě



FILTER+pro kabinové filtry 
Technologie

Technologie | FILTER+pro kabinové filtry

1  Antimikrobiální vrstva 
proti virům, bakteriím, 
plísním a alergenům

2  Vrstva aktivního uhlí 
proti škodlivým a páchnoucím 
plynům

3  Ultra jemná vrstva mikrovlákna 
proti jemnému prachu

Podpora prodeje pro FILTER+pro

 f QR kód pro více informací

Antimikrobiální vrstva 
efektivně účinná proti 
virům, bakteriím, 
plísním a alergenům.

https://www.boschaftermarket.com/cz/cs/


Kabinové filtry s aktivním uhlím
Podrobnosti o produktu

Podrobnosti o produktu I Kabinové filtry s aktivním uhlím

Výhody v přehledu 
 f Spolehlivě neutralizují škodlivé a zapáchající 
plyny ve vrstvě aktivního uhlí
 f Efektivně filtrují jemné částice, saze a pyl 
v ultra jemné vrstvě z mikrovláken
 f Chrání klimatizaci a zlepšují viditelnost 
snížením množství usazenin na sklech 
 f Dodávaný montážní návod pro vybrané 
modely vozidel

Kabinové filtry s aktivním uhlím Bosch – pro výrazně čistší a příjemnější vzduch 
v interiéru vozidla.

Věděli jste?

Jeden gram aktivního uhlí má vnitřní 

plochu cca 1000 m² 
Jedna čajová lžička aktivního uhlí odpovídá 
ploše fotbalového hřiště.



Kabinové filtry s aktivním uhlím
Technologie

Technologie I Kabinové filtry s aktivním uhlím

Věděli jste?

Aktivní uhlí je vyráběno ze skořápek 
kokosových ořechů, které jsou spálené 
bez přítomnosti vzduchu a pak rozdrceny. 

Jeho houbovitá struktura vzniká 

v páře při 800 °C

1  Vrstva z mikrovlákna 
proti alergenům

2  Vrstva aktivního uhlí 
proti škodlivým a páchnoucím 
plynům

3  Ultra jemná vrstva mikrovlákna 
proti jemnému prachu

V houbovité struktuře aktivního uhlí jsou 
vázány škodlivé a páchnoucí plyny.

Best Brand 2021

Čtenáři časopisu 
„auto motor und 
sport“ zvolili po 
16. v řadě 
v kategorii filtrů 
jako "Nejlepší 
značka".

ANKETA

Filtry
Vydání 07/22

„auto motor und sport“, 
vydání 07/2022



Standardní kabinové filtry
Podrobnosti o produktu

Podrobnosti o produktu I Standardní kabinové filtry

Výhody v přehledu 
 f Efektivně filtrují jemné částice, saze a pyl 
v ultra jemné vrstvě z mikrovláken

 f Chrání klimatizaci a zlepšují viditelnost 
snížením množství usazenin na sklech 

 f Dodávaný montážní návod pro vybrané 
modely vozidel

Standardní kabinové filtry Bosch – pro čistý vzduch v interiéru vozidla.

Věděli jste?

Speciální embosování filtračního média 
zvyšuje povrch filtru a jeho stabilitu.



Standardní kabinové filtry
Technologie

Technologie I Standardní kabinové filtry

2  Ultra jemná vrstva mikrovlákna 
proti jemnému prachu

Nová zařízení pro servis klimatizací pro chladivo R134a 
a R1234yf: Řešení Bosch pro zjednodušení pracovních 
postupů v autoservisu

Dílenské tipy

 f  Funkce Deep-Recovery se stupněm odsávání chladiva až 99 % a zkracuje 
dobu údržby*

 f  Konstrukce pro snadnou údržbu zajišťuje snadný a efektivní přístup 
k vnitřním komponentům zařízení pro servis klimatizací 

 f  Aplikace pro chytré telefony umožňuje dálkové ovládání servisní jednotky 
klimatizace pouhým stisknutím tlačítka 

 f  Integrovaná detekce úniku pro inertní plyn (NOx, dusík, formovací plyn) 

*ACS 863, ACS 763, ACS 753, ACS 663 a ACS 653

Vysoce kvalitní mikrovlákna přitahují 
nejjemnější částice elektrostatickým 
nabitím a zachytí je.

1  Vrstva z mikrovlákna 
proti alergenům



Poznámky



Nás posouvá vpřed to, 
co posouvá také vás

AA
/M

B
C

2 
D

E 
20

21
/1

1
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

zm
ěn

y 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

y
Více informací naleznete: 
www.boschaftermarket.cz

Robert Bosch odbytová s. r. o.
Automobilová technika

Radlická 350/107d
15800 Praha 5

Technologie společnosti Bosch jsou používány na celém 
světě téměř ve všech vozidlech. V popředí jsou proto pro 
nás především lidé a zajištění jejich mobility.

To je důvod, proč jsme zasvětili více než 130 let 
průkopnického ducha a odborných znalostí ve výzkumu 
a vývoji k dosažení tohoto cíle.

Poskytujeme trhu náhradních dílů a autoservisům po 
celém světě moderní diagnostická řešení a dílenské 
vybavení a široký sortiment náhradních dílů pro osobní 
a užitková vozidla:

 ▶ řešení pro efektivní opravy vozidel

 ▶ inovativní dílenské vybavení a software

 ▶  celosvětově největší nabídka náhradních dílů jak 
nových, tak repasovaných

 ▶  široká síť obchodních zástupců pro rychlé a spolehlivé 
dodávky náhradních dílů

 ▶ kompetentní technickou podporu

 ▶ rozsáhlá nabídka vzdělávání a školení

 ▶ cílená prodejní a marketingová podpora


